

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Accom Byg A/S

Lundagervej 4
8722 Hedensted

CVR-nr. 42 02 76 34

Årsrapport for perioden 15. januar til 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/04 2022

Peter Roland Midtgaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 15. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Accom Byg A/S
Lundagervej 4
8722 Hedensted

CVR-nr.: 42 02 76 34
Regnskabsperiode: 15. januar - 31. december 2021
Stiftet: 15. januar 2021
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Peter Roland Midtgaard, formand
Flemming Thygesen Wulff
Per Jørgensen
Rasmus Møller Vesterbye

Direktion

Rasmus Møller Vesterbye, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 362.578, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.362.578.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 15. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.865.836
Personaleomkostninger	1	<u>(5.340.518)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		525.318
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(2.888)
Andre driftsomkostninger		<u>(23.850)</u>
Resultat før finansielle poster		498.580
Finansielle indtægter		23.906
Finansielle omkostninger		<u>(50.916)</u>
Resultat før skat		471.570
Skat af årets resultat	2	<u>(108.992)</u>
Årets resultat		<u>362.578</u>
Overført resultat		<u>362.578</u>
		<u>362.578</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>142.112</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>142.112</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>142.112</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.527.281
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	<u>1.595.381</u>
Tilgodehavender		<u>12.122.662</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.122.662</u>
Aktiver i alt		<u>12.264.774</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		1.000.000
Overført resultat		362.578
Egenkapital		<u>1.362.578</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	108.992
Hensatte forpligtelser i alt		<u>108.992</u>
Ansvarlig lånekapital		1.027.500
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.027.500</u>
Banker		2.582.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.465.090
Forudfakturering igangværende arbejder	4	20.000
Anden gæld		1.698.029
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.765.704</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.793.204</u>
Passiver i alt		<u>12.264.774</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. januar 2021	0	0	0
Kontant indskud ved stiftelse	1.000.000	0	1.000.000
Årets resultat	0	362.578	362.578
Egenkapital 31. december 2021	<u>1.000.000</u>	<u>362.578</u>	<u>1.362.578</u>

Noter til årsrapporten

	2021
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	4.653.280
Pensioner	476.474
Andre omkostninger til social sikring	56.577
Andre personaleomkostninger	154.187
	5.340.518
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	108.992
	108.992
3 Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 15. januar 2021	0
Tilgang i årets løb	145.000
Kostpris 31. december 2021	145.000
Af- og nedskrivninger 15. januar 2021	0
Årets afskrivninger	2.888
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	2.888
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	142.112

Noter til årsrapporten

		<u>2021</u>																				
		kr.																				
4	Igangværende arbejder for fremmed regning																					
	Igangværende arbejder, salgspris	(14.050.791)																				
	Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>15.626.172</u>																				
		1.575.381																				
	Indregnet således i balancen:																					
	Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.595.381																				
	Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(20.000)</u>																				
		1.575.381																				
5	Hensættelse til udskudt skat																					
	Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>115.042</u>																				
	Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	115.042																				
6	Langfristede gældsforpligtelser																					
		<table border="0"> <thead> <tr> <th style="text-align: center;">Gæld</th> <th style="text-align: center;">Gæld</th> <th style="text-align: center;">Afdrag</th> <th style="text-align: center;">Restgæld</th> </tr> <tr> <th style="text-align: center;">15. januar</th> <th style="text-align: center;">31. december</th> <th style="text-align: center;">næste år</th> <th style="text-align: center;">efter 5 år</th> </tr> <tr> <th style="text-align: center;"><u>2021</u></th> <th style="text-align: center;"><u>2021</u></th> <th></th> <th></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">1.027.500</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">1.027.500</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> </tbody> </table>	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld	15. januar	31. december	næste år	efter 5 år	<u>2021</u>	<u>2021</u>			0	1.027.500	0	0	0	1.027.500	0	0
Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld																			
15. januar	31. december	næste år	efter 5 år																			
<u>2021</u>	<u>2021</u>																					
0	1.027.500	0	0																			
0	1.027.500	0	0																			
			2021																			
			kr.																			
7	Leje- og leasingforpligtelser																					
	Leje- og leasingforpligtelser																					
	Leasingforpligtelser fra operationel leasing.																					
	Samlede fremtidige leasingydelse:																					
	Inden for et år		236.220																			
	Mellem 1 og 5 år		314.960																			
	Efter 5 år		<u>0</u>																			
			551.180																			